



Zn.spr.: S.270.9.2023

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia S.270.9.2023 pod nazwą „Rozbiórka starej i budowa nowej wieży p-pož w Leśnictwie Będa, Nadleśnictwie Rajgród w formule zaprojektuj i wybuduj”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1:

„Proszę o wskazanie punktu z którego należy doprowadzić zasilanie do obiektu lub określenie przybliżonej długości linii zasilającej.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Nowa wieża powinna być zasilana z budynku biura (obiekty nr 2 i nr 3 w dokumencie o nazwie „lokalizacja inwestycji na działce” stanowiącej element załącznika nr 9 do SWZ). W/w załącznik pozwala na oszacowanie długości kabla.

Pytanie 2:

„Proszę o doprecyzowanie zapisu dotyczącego zapewnienia rezerwowego zasilania do obiektu . W jakiej formie ma zostać wykonane to zasilanie ? Dodatkowy przewód WLZ- rezerwa (z jakiego punktu) czy agregat prądotwórczy ?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zasilanie awaryjne powinno zostać zrealizowane w taki sposób, aby w przypadku zaniku prądu urządzenia nadal funkcjonowały (dopuszczalna jest krótka przerwa potrzebna do przełączenia na zasilanie awaryjne do kilku minut). Użytkowana w chwili obecnej wieża jest zasilana z budynku biura Nadleśnictwa, który posiada zasilanie awaryjne w postaci agregatu prądotwórczego uruchamianego automatycznie przy zaniku zasilania. Zamawiający uzna zasilanie awaryjne za wykonane prawidłowo jeżeli nowa wieża zostanie przyłączona w taki sposób, aby istniejący agregat ją zasiliał. Zupełnie odrębne zasilanie awaryjne jest niezbędne jedynie dla instalacji alarmowej wieży. Może ono zostać zrealizowane poprzez instalację urządzenia akumulatorowego.

Pytanie 3:

„w którym budynku znajduję się obecnie pomieszczenie PAD ? Czy do pomieszczenia PAD wykonano przepusty w ścianie budynku ? Czy można z nich skorzystać ? czy należy wykonać nowe przepusty ?”

Odpowiedź na pytanie 3:

Pomieszczenie PAD znajduje się obecnie w budynku biura Nadleśnictwa (obiekt nr 3 w dokumencie o nazwie „lokalizacja inwestycji na działce” stanowiącej element załącznika nr 9 do SWZ). Do pomieszczenia PAD nie ma wykonanych przepustów. Konieczność wykonania nowych przepustów należy zweryfikować na etapie sporządzania dokumentacji projektowej, gdyż jak wskazano w odpowiedzi na pytanie nr 9 wyjaśnień nr 2 do SWZ dopuszczalne jest wykorzystanie elementów istniejących instalacji, których parametrów Zamawiający nie zna.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający zapewni wycinki (w tym proces formalny prowadzący do zgody na wycinkę) niezbędne do wykonania robót rozbiórkowych i montażowych”

Odpowiedź na pytanie 4:

Inwestycja będzie prowadzona na użytku Ls, a zatem zgodnie z art. 83f ust. 1 pkt 4 ustawy o ochronie przyrody nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na wycięcie drzew. Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew w miejscu rozbiórki starej wieży. W przypadku jednak gdyby jakieś drzewo uniemożliwiło wykonanie rozbiórki Zamawiający dokona jego wycinki zgodnie z wewnętrznymi uregulowaniami Nadleśnictwa (pod warunkiem braku możliwości zastosowania jakiegokolwiek metody rozbiórki). Nadleśnictwo zaznacza, iż w przypadku zasiedlenia kolidującego z rozbiórką drzewa jak i jego najbliższej okolicy przez ptaki, drzewo będzie mogło zostać usunięte dopiero po okresie lęgowym. Drzewa pod budowę nowej wieży zostały już wycięte.

Jacek Konieczny

Nadleśniczy

*(podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym)*